הישיבה המאה שבעים ותשע – המאה ושמונים (קע"ט – ק"פ)

ביום רביעי, י"ח בסיוון התשמ"ו (25 ביוני 1986), בשעה שלוש אחה"צ, בבית האקדמיה בירושלים.

הנוכחים: החברים האדונים ע' אורנו, ש' אירמאי, ע' איתן, א' אמיר, י' בלאו (יור), א' בנדויד, ז' בן-חיים, א' ברוידא, ג' גולדנברג, א' דותן, א' מגד, מ' מדן, ע"צ מלמד, ש' מלצר, א' פורת, גב"ע צרפתי, מ"צ קדרי, י' שבטיאל.